
 
CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE VIÇOSA – RN 

CNPJ Nº 24.517.054/0001-97 
www.cmvicosa.rn.leg.br 

 
 
 
 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 19010003/2024.  
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 150102/2024. 
 

Extrato do Contrato nº 007/2024. 
 

 
  OBJETO: CONTRATAÇÃO DE USO DE SOFTWARE DE GESTÃO PÚBLICA. 
 
 

 
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/2021 e 
suas alterações. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.001 – Câmara Municipal; Dotação: 948 – 5 . 
1001 . 1 31 . 16 . 2 – 2001 . 0 . – Manutenção das Atividades da Câmara 
Municipal; elemento de despesa: 3.3.90.39.00 – Outros serviços de terceiros – 
Pessoa juridica. 

VIGÊNCIA: de 19/01/2024 a 31/12/2024. 
 
 

PARTES CONTRATANTES: Câmara Municipal de Viçosa e SISTEMAS 
INTEGRADOS APLICADO AO SETOR PUBLICO LTDA, CNPJ SOB O Nº. 
18.603.971/0001-91. 
. 
VALOR DO CONTRATO: R$ 30.000,00. (trinta mil reais), global.  

Viçosa/RN, 19 de janeiro de 2024. 

 

 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE VIÇOSA/RN  
CNPJ nº 24.517.054/0001-97  

MARIA HELENA DE OLIVEIRA LIMA  
CPF nº 020.843.324-43 
RG nº 1541098SSP/RN 

CONTRATANTE. 
 
 

SISTEMAS INTEGRADOS APLICADO AO SETOR PUBLICO LTDA  
CNPJ: 18.603.971/0001-91 

Contratado. 
 

 
Rua Vicente Pedro, 250, Centro, Viçosa – RN - CEP 59.815-000 

Telefone: 84 3376-0104 – E-mail: camaramunicipaldevicosa@gmail.com.br 


